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میکروسمنت که به نام های میکرواسکرید، میکروکانکریت و یا میکروتاپینگ نیز شناخته می شود از اختلاط پایه مواد پلیمری ترکیب با سیمان ساخته شده است که لایه نازکی از آن را جهت پوشش کف، دیوارها و نماها در پروژه های مسکونی و محیط های تجاری جهت ساخت نمایی سیمانی بکار می برند.

 

 

نحوه اجرای میکروسمنت

 آماده سازی سطح

 اجرای پرایمر

 اجرای لایه اول میکروسمنت

 اجرای پوشش اصلی میکروسمنت

 اجرای لاک محافظ

 

 

درجه بالای چسبندگی و عملکرد بالای آن به این معنی است که برای انواع سطوح داخلی و خارجی مناسب ترین گزینه رنگ دکوراتیو است، و همچنین می توان آن را در انواع مختلف دیوارها و کف ها از اتاق های غذاخوری گرفته، تا اتاق خواب ، حمام (از جمله

دیوارهای داخلی زیر و کنار دوش) ، آشپزخانه ، میز کار ، سالن ، دفاتر و غیره و روی سطوح مختلف ، مانند: کاشی ، سفال ، سنگ مرمر ، سیمان ، بتن ، گچ ، گچ پاششی ، پنل های گچی ، چوب و غیره با اجرای زیرسازی مناسب استفاده کرد.

 

 

 

 

مزایای میکروسمنت

میکروسمنت یک محصول جدید است که به سرعت در دسته بندی رنگ ها جهت پوشش دکوراتیو مطرح شده و به واسطه قابلیت های عالی ، بافت منحصر به فرد و دوام آن تقاضای زیادی از طرف متخصصان طراحی داخلی ، دکوراتورها ، معماران و غیره دارد

 

میکروسمنت را می توان در سطح وسیعی برای بازسازی فضاهای موجود اعمال کرد. تنها 2-3 میلی متر به ضخامت سطح اضافه می کند و نیازی به کار پیچیده ساختمانی یا حذف سطح موجود ، که به معنی سر و صدا ، نخاله  و به هم ریختگی بسیار است، ندارد

 

 

میکروسمنت جذابیت های بصری سایر پوشش های دکوراتیو (مانند استوکو ، رنگ های تزئینی با کیفیت بالا و غیره) را با زیبایی مشابه و البته با سختی ، نفوذ ناپذیری و مقاومت در برابر سایش بالاتر ، فراهم می کند

 

 

همچنین مزایای زیر را نیز شامل می شود

 

 امکان دستیابی به فام های مختلف به راحتی و با تکرار پذیری دقیق توسط کاملترین و به روز ترین سیستم های ترکیب رنگ کامپیوتری.

 

 امکان انتخاب لاک ها و کیلر های محافظ مختلف با ویژگی های متفاوت در براقیت های متنوع.

 

 

 

 

 

مراحل اجرای میکروسمنت روی کاشی چگونه است؟

 

اجرای میکروسمنت روی کاشی یک فرآیند مرحلهای است که به شکل زیر انجام میشود:

 

1 -   تمیزکاری: ابتدا کاشی مورد نظر را باید کاملاً تمیز کنید. اطمینان حاصل کنید که سطح کاشی بدون هر گونه گرد و غبار، روغن یا ذرات معلق باشد

 

2  -  پرایمر: با استفاده از پرایمر ویژه برای میکروسمنت، سطح کاشی را پوشش دهید. این کار به عنوان یک لایه پایه برای چسباندن میکروسمنت به کاشی انجام میشود

 

3  -   آمادهسازی مخلوط میکروسمنت: میکروسمنت را با آب تا رسیدن به ترکیبی همگن و مناسب تا حداکثر 1-2 میلیمتر ضخیمی آماده کنید

 

4  -  اعمال میکروسمنت: با استفاده از تسبیح یا ابزار مشابه، میکروسمنت را بر روی کاشی اعمال کنید و به شکل یک لایه نسبتاً نازک پخش کنید

 

5  -   مرتب سازی و صافکاری: بلافاصله بعد از اعمال میکروسمنت، سطح را با یک ابزار صاف کنید تا به شکل یکپارچه و صاف تر شود. همچنین، برای ایجاد طرحها و زمینههای مختلف، میتوانید با نرمی به سطح آن دست بزنید یا از ابزارهای مشابه استفاده کنید

 

6  -   خشک شدن: میکروسمنت باید به مدت حداقل 24 تا 48 ساعت بخوبی خشک شود

 

7  -   سیلیکون و گروه کاری: برای حفظ و نگهداری از سطح، ممکن است نیاز به استفاده از سیلیکون و گروه کاری باشد

 

 

توجه داشته باشید که این یک فرآیند کارآمد و زمانبر است و نیازمند تجربه و دقت است. همچنین، همواره به دستورات و راهنمای تولید کننده محصولات میکروسمنت پایبند باشید

 

 

 

میکروسمنت تک جزئی بهتر است یا میکروسمنت دوجزئی؟

 

استفاده از میکروسمنت تک جزئی یا دوجزئی بستگی به نوع پروژه، ترجیحات شما و شرایط سطح کاشی دارد. در ادامه توضیحاتی در مورد هر دو نوع میکروسمنت آورده شده است:

 

 

1  . میکروسمنت تک جزئی:

a    . میکروسمنت تک جزئی یک مخلوط آماده است که شامل پودر میکروسمنت و مواد پیشتر تریته شده است. شما فقط نیاز به افزودن آب دارید.

b       . این نوع میکروسمنت معمولاً آسانتر در استفاده است و مناسب برای پروژههای خانگی و کوچک است.

c       . میکروسمنت تک جزئی معمولاً به عنوان یک لایه نسبتاً نازک بر روی سطوح کاشی یا دیگر سطوح مصنوعی اعمال میشود.

 

2 . میکروسمنت دوجزئی:

d      . میکروسمنت دوجزئی از دو مکمل جداگانه شامل پودر و مایع تشکیل شده است. شما باید این دو جزء را با یکدیگر مخلوط کنید.

e      . این نوع میکروسمنت معمولاً برای پروژههای حرفهای و بزرگتر به کار میرود. این به شما امکان متناسب کردن ترکیب پودر و مایع را میدهد.

f   . میکروسمنت دوجزئی اغلب برای پوششدهی سطوح بزرگتر یا تجدید ساخت و تعمیر پروژههای حرفهای استفاده میشود.

 

بنابراین، انتخاب بین میکروسمنت تک جزئی و دوجزئی بستگی به معیارهای پروژه، تجربه شما و ترجیحات شما دارد. مهمترین نکته این است که هر کدام را با دقت و به توجه به راهنماییهای تولید کننده و با توجه به نیازهای خود انتخاب کنید.

 

 

 

دوام میکروسمنت چگونه است؟

 

     دوام میکروسمنت به عوامل متعددی بستگی دارد، از جمله نوع میکروسمنت مورد استفاده، شرایط زمینه، نحوه اجرا، و مراقبت و نگهداری پس از اجرا. عموماً، میکروسمنت با دقت مناسب و در شرایط صحیح میتواند دوام طولانی داشته باشد. در مواردی که میکروسمنت به درستی اعمال شده و مراقبت و نگهداری صحیحی انجام شود، میتوان به دوام بالایی دست یافت

 

     برخی عواملی که میتوانند بر دوام میکروسمنت تأثیر بگذارند عبارتند از:

 

•           شرایط زمینه: سطح کاشی یا زیرسازی که میکروسمنت بر روی آن اعمال میشود، باید پایدار و بدون نقص باشد.

•           میزان تراکم و ضخامت لایه میکروسمنت: توصیه میشود که لایههای نازکتر میکروسمنت به میزان کافی تراکم داده شوند.

•           مراقبت و نگهداری: پس از اعمال میکروسمنت، مراقبت و نگهداری منظم و مناسب نقش بزرگی در دوام آن ایفا میکند. به عنوان مثال، جلوگیری از ترک خوردگی، خشک شدن میکروسمنت با توجه به رطوبت محیط، و استفاده از مواد ضدآب در مراقبت میتواند به دوام کمک کند

 

  با این حال، دوام دقیق میکروسمنت ممکن است برای هر پروژه متفاوت باشد. برای به حداکثر رساندن دوام میکروسمنت، به مطالعه دقیق دستورات تولید کننده و راهنماییهایی که به همراه محصولات میکروسمنت عرضه میشوند توجه کنید.

 

 

 

 

آیا میکروسمنت برای کف ساختمان مناسب است؟

 

    بله، میکروسمنت معمولاً برای پوشش کف ساختمان مناسب است. این مواد یک گزینه محبوب برای تزیین کفهای داخلی و حتی خارجی ساختمانها هستند به دلیل ویژگیهای زیر:

 

 

       ظاهر زیبا: میکروسمنت به کفهای ساختمان ظاهری زیبا و مینیمالیستی میبخشد. این مواد به شما امکان میدهند تا با الگوها و رنگهای مختلف طراحیهای جذابی برای کف خود ایجاد کنید.

 

       مقاومت: میکروسمنت مقاوم به خوردگی، سایش و ترک خوردگی است. این ویژگیها آن را به گزینهای مناسب برای کفهای با تردید زیادی تبدیل کرده است.

 

       نازکی: میکروسمنت لایهای نازک ایجاد میکند که برای پوشش کفهای مختلف، از جمله کفهای موجود، مناسب است. این امر به شما این اجازه را میدهد که ارتفاع کف را کمینه نمایید.

 

       مراقبت و نگهداری نسبتاً آسان: کفهای میکروسمنت معمولاً نیاز به مراقبت و نگهداری مداوم ندارند و با تمیزی و مراقبت مناسب میتوانند به مدت طولانی خوب نگه داشته شوند.

 

       قابلیت استفاده در داخل و خارج: میکروسمنت قابل استفاده در کفهای داخلی و حتی بیرونی ساختمانها است.

 

 

بنابراین، اگر به دنبال یک گزینه مدرن و سازگار با طراحی داخلی یا خارجی ساختمان خود هستید، میکروسمنت یک گزینه معتبر است. اما برای اطمینان از نتایج موفق، توصیه میشود که اجرای آن توسط تخصصیها و با رعایت استانداردهای لازم انجام انجام شود.

 

 

 

انواع برندهای تولید کننده میکروسمنت در بازار چیست؟

 

   زمان مشخصه این مقاله در آبان 1403، تعدادی از برندهای معروف میکروسمنت در بازار ایران شناخته شده اند. اما توجه داشته باشید که بازار و برندهای موجود ممکن است تغییر کند. برخی از برندهای معروف میکروسمنت در ایران عبارتند از:

 

   * هایکا میکروسمنت (Hayka): برند هایکا یکی از تولید کنندگان و اجرا کنندگان پوشش های دکوراتیو ساختمانی شامل میکروسمنت و پوشش های اکسیداسیونمیکروسمنت در ایران می باشد.

  *  میکروسمنت ویتو (vitto): برند ويتو، تولید کننده و مجری پوشش های دکوراتیو، میکروسمنت، کفپوش، سنگفرش در ایران می باشد.

    *باراد میکروسمنت  (Barad) باراسمنت : برند باراد زیر مجموعه شرکن پارس دیبا تولید کننده انواع رنگ های ساختمانی ، صنعتی، تخصصی و دکوراتیو می باشد . رنگ میکروسمنت در نوع نوع تولید ایران و نوع وارداتی از کشور اسپانیا با برند میکروسمنت مونتو می باشد که با این توضیحات شرکت رنگ باراد محصولات میکروسمنت متنوعی ارائه میدهد.

 *  میکروسمنت ساندورا (Sandora): برند ساندورا، شرکت تولیدی شیمی گران فردا با برند تجاری ساندورا می باشد که تولید انواع رنگ های آکریلیک و رنگ های دکوراتیو از جمله میکروسمنت در تولیدات این شرکت می باشد.

 *   میکروسنت هشتیکو (Hashtico): تولیدکننده میکروسمنت تحت لیسانس شرکت اسمارت آساک مالزی می باشد میکروسمنت تولید شده در این شرکت ار نوع میکروسمنت خودرنگ پرسلان است.

 *   میکروسمنت تارنگ دکور (Microflor): برند تارنگ دکور نماینده انحصارى پوشش های دکوارتیو میکروسمنت دیوار،کف و نما با برند CEMENTDESIGN اسپانیا می باشد.

 

 

   قبل از انتخاب یک برند خاص، توصیه میشود تا برندها را مقایسه کنید، نمونههای کارهای اجرایی آنها را بررسی کنید و با توصیهها و تجربیات کارشناسان مشورت کنید تا به انتخاب بهترین میکروسمنت برای پروژه خود برسید. همچنین، مطالعه دقیق دستورات تولید کننده و توصیههای نصب بسیار مهم است تا نتیجه مطلوبی به دست آید.

 

 

 

آیا میکروسمنت را برای نمای خارجی ساختمان می توان استفاده کرد؟

 

 

بله، میکروسمنت به عنوان یک مواد تزئینی برای نمای ساختمان استفاده میشود. این ماده به دلیل ویژگیهای زیبایی و دوامی که دارد، به عنوان یک گزینه جذاب برای تزیین نمای ساختمانها به شمار میرود. ویژگیهای میکروسمنت برای نمای ساختمان عبارتند از:

 

    ظاهر زیبا: میکروسمنت به نمای ساختمان ظاهری مینیمالیستی و مدرن میبخشد. این به شما امکان میدهد تا به طراحیهای خلاقانه و سفتههای مختلف برای نمای ساختمانها بپردازید.

    مقاومت: میکروسمنت مقاوم به عوامل جوی مختلف مانند باران، نور خورشید، ورودی دمایی و سایش است.

    نازکی: میکروسمنت لایهای نازک ایجاد میکند که تا حد ممکن ارتفاع نمای ساختمان را کم میکند.

    انعطافپذیری: این ماده به شما امکان تزیین نمای ساختمان با الگوها و طرحهای مختلف را میدهد.

    مراقبت و نگهداری نسبتاً آسان: نمای ساختمان با میکروسمنت نیاز به مراقبت و نگهداری مداوم ندارد و معمولاً با تمیزی منظم میتواند به مدت طولانی خوب نگه داشته شود.

 

 

میکروسمنت به عنوان یک گزینه برای نمای ساختمانها در پروژههای ساختمانی و تزئینی بسیار مناسب است. با انتخاب میکروسمنت به عنوان ماده تزئینی برای نمای ساختمان، میتوانید نمای خاص و جذابی برای ساختمانهای خود ایجاد کنید.   

 

 

آیا میکروسمنت را روی گچ می توان اجرا کرد؟

 

 

بله، میکروسمنت را میتوان روی سطوح گچی اجرا کرد. اما قبل از انجام این کار، باید توجه به نکات زیر داشته باشید:

    تمیزکاری و پرایمر: برای اجرای میکروسمنت روی سطوح گچی، ابتدا باید سطح گچی را به دقت تمیز کنید و اطمینان حاصل کنید که بدون خرابی و ترکهای بزرگ است. سپس از یک پرایمر ویژه برای گچ استفاده کنید تا میکروسمنت بهتر به سطح چسبد.

    لایه پایه: پیشنهاد میشود که یک لایه پایه با محصولات متناسب برای میکروسمنت اعمال کنید. این لایه پایه میتواند به تمیزکاری سطح کمک کرده و همچنین چسبندگی بهتری برای میکروسمنت فراهم کند.

    میکروسمنت: سپس میکروسمنت را با دقت تا ضخامت مورد نظر (معمولاً تا 1-2 میلیمتر) روی سطح گچ اعمال کنید.

    مسطح کردن: پس از اعمال میکروسمنت، سطح را صاف کرده و به شکل یکپارچه درآورید.

    خشک شدن: میکروسمنت باید به مدت حداقل 24 تا 48 ساعت خوب خشک شود.

 

 

اجرای میکروسمنت روی سطوح گچی ممکن است نیاز به توجه و دقت داشته باشد، اما با رعایت دقیق نکات فوق میتوان این کار را انجام داد و نتایج زیبا و دوامی به دست آورد. همچنین، همیشه به دستورات تولید کننده میکروسمنت و توصیههای مربوط به اجرا توجه کنید.
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فروشگاه مركزي : تهران 
ابتداي خیابان شهيد لواساني(فرمانيه)نبش کوچه رهبانی پلاک 2
فروشگاه رنگ باراد

                            


                        
                            تلفن:

                            
تلفن فروشگاه مركزي
021-22203890
021-22203891

021-91002092

تلفن واحد فروش مركزي
026-44213451-5



                        

                        
                            رایانامه:

                            
info@barad.co

commercial@barad.co




                        

                        
                            اینستاگرام:

                            
                                                                    @baradpaint

                                                                    @rangebarad

                                                                    @montanacolors_iran

                                                                    @pentrilo_iran

                                                                    @rang_o_farhang

                                                            

                        

                    


                    
                        لینکهای کاربردی

                        	 خانه
	 محصولات
	 محصولات اینترنتی
	 اخبار
	 مقالات
	 تماس با ما
	 گالری تصاویر
	 درباره ما
	 رنگها
	 رویداد
	 آموزش
	 مسئولیت های اجتماعی
	 الهام بخشی
	 کاتالوگ


                    


                                            
                                                        دسته بندی

                            	 رنگ دکوراتیو
	 رنگ و پرایمر داخل ساختمان
	 رنگ و پرایمر خارج ساختمان
	 رنگ مخصوص کف
	 رنگ چوب
	 رنگ مخصوص  استخر
	 رنگ صنعتی
	 محصولات شرکت مونتو اسپانیا


                        

                                            
                                                        دستهبندی اسپریها

                            	 انواع سري (كَپ)
	 اسپری ها
	 دبر ها
	 ماژیک ها
	 اسپری های پرو
	 MTN Liquid
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        محصول شما با موفقیت به سبد خرید اضافه شد!    

    
        شما باید تعداد این محصول را مشخص کنید!    

    
        بیشتر    

    
        کمتر    


